
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Küresel piyasalar Perşembe günü sert satış baskısı altında kalırken 

S&P 500 Eylül’den bu yana en düşük seviyesine geriledi, Nasdaq 

düzeltme bölgesine girdi ve kripto tarafında Bitcoin %3 geri çekildi; 

enerji hisseleri ise petrolün yeniden 100$/varil üzerine çıkmasıyla 

pozitif ayrıştı. Satışın ana tetikleyicisi, Meta Platforms ve Alphabet 

Inc. başta olmak üzere büyük teknoloji şirketlerinin, bağımlılık 

yaratan platform tasarımı nedeniyle açılan davalarda sorumlu 

bulunması oldu; bu karar, Section 230 korumasını dolaylı yoldan 

aşarak sosyal medya ve reklam teknolojisi sektöründe yapısal bir 

yeniden fiyatlamayı tetikledi ve özellikle AppLovin hisselerinde çift 

haneli düşüşlere yol açtı. Jeopolitik cephede ise İran geriliminin 

uzaması, Hürmüz Boğazı kaynaklı arz risklerini canlı tutarak petrol 

fiyatlarını yukarı iterken, ABD’nin askeri hamleleri ve uzayan 

müzakere süreci piyasadaki risk iştahını baskılamaya devam ediyor. 

ASYA 

Asya tarafında satış baskısı ABD kaynaklı regülasyon risklerinin ve 

yükselen enerji fiyatlarının etkisiyle genele yayıldı; özellikle teknoloji 

ağırlıklı endekslerde sert geri çekilmeler görülürken, Hang Seng Index 

ve CSI 300 Index negatif ayrıştı. Çin’de büyüme görünümüne dair zayıf 

sinyaller ve tüketim tarafındaki kırılganlık fiyatlamaları baskılarken, 

yarı iletken ve internet hisselerinde ABD’deki “Big Tech sorumluluğu” 

tartışmalarının regülasyon riskini artırabileceği endişesiyle satışlar 

derinleşti. Japonya’da ise Nikkei 225 görece daha dirençli kalmasına 

rağmen yenin zayıflığına rağmen küresel risk-off modu ihracatçı 

hisseleri sınırladı; enerji ithalatçısı bölge ekonomileri için 100$ üzeri 

petrol, marj baskısı ve cari denge riski yaratmaya devam ediyor 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları da küresel satış dalgasına katılırken, STOXX Europe 

600 geniş tabanlı düşüş kaydetti; özellikle reklam, medya ve teknoloji 

hisseleri ABD’deki hukuki gelişmelerin Avrupa regülasyonlarına da 

sirayet edebileceği beklentisiyle baskılandı. DAX Index ve CAC 40 

sanayi ve tüketim hisselerindeki satışlarla geri çekilirken, tek pozitif 

ayrışma enerji şirketlerinden geldi; petrol fiyatlarının 100$ üzerine 

yerleşmesi Avrupa enerji devlerinde nakit akışı beklentilerini 

destekledi. Öte yandan İran gerilimi ve Hürmüz kaynaklı arz riski, 

zaten kırılgan olan Avrupa büyüme görünümü üzerinde ek bir 

stagflasyon baskısı yaratırken, piyasa katılımcıları hem jeopolitik risk 

primi hem de regülasyon kaynaklı çarpan daralmasını eş zamanlı 

fiyatlamaya başladı. 
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COMP – TEPKİ YÜKSELİŞİ GELEBİLİR. 

MRNA   – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

ULS- FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %100’ün üzerinde primlenme dikkat çekiyor. 

İndikatör ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate 

alındığında alımların bir süre daha devam etmesi 

beklenebilir. Bu senaryoda sırasıyla 62.82, 73,78 ve son 

olarak da 85.17 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 

47.74 seviyesi altında günlük kapanışların alınmaya 

başlandığı senaryolarda ise satıcıların kontrolü ele 

alabileceği unutulmamalı. 

Teknik olarak ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde 

olduğu düşünülen hissede 85 seviyesi üzerinde günlük 

kapanışların alınması 91 seviyesine doğru bir yükseliş 

hareketini tetikleyebilir.78.20 seviyesi altına sarkılması 

halinde ise formasyonun bozulması sonucu hissedeki 

satışların 73 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir 

14 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %40’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yükselen 

trendin destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 9.50 – 10.30 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 8.30 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 7 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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